Chihuahua

ANTICIPADOS

COMISIONADO
FECHA DE SALIDA

LUGAR DE LA
COMISION
NO. DIAS

$2,800.00

Chibuahus

DEVENGADOS

DATOS DEL COMISION

NOMBRE DEL | (|5 A| MEIDA MARES

INSTITUTO DE CAPACITAC!ON PARA EkTRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

No. DE OFICIO  DG/072/2019
FECHA 09/04/2019
$0.00

10 de abril de 2019

(CTLAXCALA ' ( DIV

4

FECHA DE REGRESO

TARIFA DE VIATICOS
OTROS

15 de abril de 2019

GASTOS EFECTUADOS DURANTE LA COMISION ( Se anexan todos los originales de los comprobantes relacionados )

NO. FACTURA FECHA IMPORTE
HOSPEDAJE:
$ -
Subtotal| $ - L)
ALIMENTACION 27548 10/04/2019| $ 142.00 7]
3384 10/04/2019] $ 187.00
3387 10/04/2019( $ 76.00 ¥
9473 10/04/2019( $ 126.00 ¥
9477 10/04/2019] $ 225.40 5
NA 10/04/2019| $ 79.00
Subtotal| $ 835.40
PASAJES NA 12/04/2019] $ 266.35 |/
NA 15/04/2019] $ 18051 ¥~
Subtotal| $ 446.86
COMBUSTIBLES 3 -
$ -
Subtotal| $ -
PEAJE
Subtotal| $ -
OTROS
Subtotal
[ Total comprobado: | § 1,282.26 |
No. de comprobanies 6
presentados
Cantidad recibida $2,800.00
Cantidad comprobada $1,282.26
{ Diferencia $1.517.74
SOLICITANTE

DIRECCION ADMINISTRATIVA

LUISA ALMEIDA MARES

TERESA PINON CHACON

EMMA V. FERNANDEZ LAGUETTE
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Chihuahua

Chituahua

INSTITUTO DE CA

PACITACION PARA EL TRABAJ

S —

O DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

i
7

|

No. DE OFICIO DG/072/2019

FECHA 10/04/2019
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE: LUISA ALMEIDA MARES
UNIDAD

ADMINISTRATIVA DIRECCION GENERAL

PUESTO: ASISTENTE DE DIRECCION GENERAL
DATOS DE LA COMISION
OBJETO DE LA COMISION:
ASISTENCIA A LA REUNION NACIONAL DE LOS ICATS
TRl A -

LUGAR DE LA COMISION: o0& CHIHUAHUA A CDMX praiwad
PERIODO QUE COMPRENDE: beL 10/04/2019 AL 15/04/2019
TARIFA DIARIA DE VIATICOS: No. DE DIAS: 4

NO. CUENTA 1558424977 BBVA BANCOMER
TRASLADO
PASAJE AEREO (LINEA)
AUTOBUS (LINEA)
VEHICULO OFICIAL X
PARTICULAR  ( )

MARCA
MODELO
PLACAS

RECIBI LA CANTIDAD DE:

VIATICOS $1,800.00 1Y
PASAJES $1,000.00 s g A
‘ MO pengy gy N
PEAJE - DA B Z,’g;’@, edrecy
OTROS E ) o R =T .,L*«\,;FU')@;) 5
TOTAL: $2,800.00 ' )
SOLICITANTE JEFE DE LA UNIDAD AUTORIZA\

Rt

DIRECTORA GENERAL DIRECCION ADMINISTRATIVA

LUISA LAMEIDA MARES TERESA PINON CHACON- EMMA V. FERNANDEZ L.
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PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

5
INSTITUTQE,CAPACITACION

No. DE OFICIO DG/072/2019
: FECHA 09/04/2019

USET. ICATLAX,
PLANTI{E)IE TETLA

SOLIDARIDAD TLAX

SELLO/FIRI\?I'A DEL LUGAR DE LA COMISION TELEFONO DEL CONTACTO
NOMBRE DEL COMISIONADO LUISA ALMEIDA MARES W
PUESTO ASIST. DG No. EMPLEADO 1019875
AVION |
MARCA Y
NO. DE PLACAS

KM.INICIAL KM. FINAL  NIVEL DE GASOLINA
SE NOTIFICA A USTED QUE HA SIDO DESIGNADO PARA REALIZAR LA COMISION QUE SE DETALLA:

DESTINO (5) | TLAXCALA ]
OBJETO | | REUNION NACIONAL DE LOS ICATS [
PERIODO ] | 10/04/2019 AL 15/04/2019 ]

JUSTIFICACION
POR REALIZARSE LA
COMISION EN DIAS
INHABILES

Para ello debera tramitar ante la Direccion de Administracion del Instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Chihuahua
los viaticos correspondientes, los cuales se asignaran conforme al tabulador dela Secretaria de Hacienda 2017. y deberan
comprobarse dentro de los cinco dias habiles siguientes a la fechasde . resen}‘e‘ en los términos establecidos por el Cadigo Fiscal
dela Federacwn N

gﬁﬂﬁl&tratlva ala que'se

%é“éfmui%de la -
unidad adm:mstratnva seal el servidor pablico comisionado, el informe se rendlra al sx!pe m%j@t% » .:l‘),

El vehiculo aqui mencionado, es propiedad de Instituto déBGapatitacion para e»'l'”rtabaja s{ do éieﬂCh’% ghu%f@)a 'éﬁ’r’iﬁ asignado

a la persona que realiza la comigion y quien es responsable del uso adecuado de-la um“dad, & amie»e&f"“)péﬁodo

Cualquier dafio, infraccion o incidente ocasionado por el uso inadeuado del vehiculo, es responsabilidad del comisionado.

Manifiesta el comisionado: Que esta de acuerdo con lo establecido en el presente documento, y que en caso de omitir cumplir con la
entrega de comprobacién de viaticos en tiempo y forma, de manera expresa y a la firma del presente otorga su consentimiento para que de
su salario, bonificaciones, compensaciones, prestaciones, o de cualquier suma de dinero que se vaya generando a su favor, le sea
descontado quincenalmente el adeudo que corresponda por dicho concepto.

COMISIONADO JEFE DE LA UNIDAD DIRECCION ADMINISTRATIVA

Kot |

——— —u—
LUISA ALMEIDA MARES TERESA PINON CHACON EMMA VERA FERNANDEZ LAGUETTE




RESULTADOS OBTENIDOS
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Chihushua

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FICHA TECNICA
RESULTADOS OBTENIDOS EN LA COMISION

NO. OFICIO DG/072/2019
FECHA 05/06/2019
NOMBRE DEL COMISIONADO LUISA ALMEIDA MARES
LUGAR DE LA COMISION TLAXCALA
OBJETO DE LA COMISION

ASISTIR A LA RENION NACIONAL DE LOS ICAT EN TLAXCALA

SE ASISTIO A LA REUNION NACIONAL DE LOS ICAT EN LA CD. DE TLAXCALA LOS DIAS 10, 11 Y 12 DE
ABRIL Y SE PARTICIPO EN LAS MESAS DE TRABAJO.
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COMISIONADO

JEFE DE LA UNIDAD




Factura
| Ingreso
BN27548

Folio Fiscal
OF9BES845-F39B-48C9-AEBS-E6AF 12484993

VIGENTE
REGIMEN FISCAL NO. SERIE DEL CSD:
601: General de-L.ey Personas Morales 00001000000406783643
DATOS DEL CLIENTE DATOS DEL EMISOR
1CT010913134 LUGAR FECHA Y HORA DE EMISION:
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE C.P.15520, 16/04/2019 15:01:17
CHIHUAHUA GRC030429EC4
Uso del CFDI: GO3: Gastos en general GRUPO RESTAURANTERO DEL CENTROS.ADE C.V
FECHA DE CONSUMO: 10/04/2019 11:52:16 SUCURSAL:
TICKET: 000063619 5008: GINOS AEROPUERTO T2

FECHA Y HORA DE EMISION IMPORTE TOTAL

15/04/2019 15:01:17 $ 142.00 MXN
Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
1.00 Uniggg de 90101500: Establecimientos para comer y beber $90.52 $90.52 $0
servicio [Molletes Mixtos Gl
IRASLADOS h
Base Impuesto | Factor Tasa Importe
90.52 002 Tasa ]0.160 14.48
1.00 Uniggg de 80101500: Establecimientos para comer y beber $31.8 $31.90 $0
servicio [Cafe Americano Comida 50z
TRASLADOS
Base Impuesto | Factor Tasa Importe
31.90 002 Tasa_ |0.160 5.10

FORMA DE PAGO: 28 Tarjeta de Débito. SUBTOTAL $12242

2336 eony ; 1
EOiA SUPE;;#O;: (;,QE‘}V%) Aty

DESCUENTO $0
PUE Pago en una sola exhibicién IVA 16.00% $19.58
e o O $142.00
R e UL {%ﬁ?\
CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 00/10 I " 54

N
Cadena Original | l,‘i‘blffuﬁ &,

[{1.1]0F9BEB45-F39B-48C9-AEBS-EBAF 1 2484993|2019-04- . i, }
15T15:03:34|EEL961 104696|NX6q7dbzngzoSfpPqu4AeoWOQ2meeekFR/dmPPZs7kRkuFIDpK1 im9FCy7zQcPFUB90Z7cn9C/NezvrcA4hADSXBUSWALU
HQMu/AjIer/O?LIoMSDchRS7OPsg6IcffwdqFCde47xuch7McNIogSSP4DV3wANmC/7Ve7qXF9p42yA466WEkKUTnxe3HpmunBS/qbpscNSZNLrZSgONth

3Z8HGODaB0fRR+v0akQOt/aeSSPxg Le/LMixqLm/8/+R9TcIWhzTpWFTB34ytxmLH30gL Zz8K8N 1 CVgZJRjsgqBa7gJFK8C3VtNo3Qghev+zreAO/OIBHQTPg==
00001000000405003200]|

Sello digital del CFDI:

NX6q7dbzgxWzoSfpPkrqdAeoW0Q2bYmeekFR/dmPPZs7kRHwu FIDpK1im9FCy7zQcPF uB90Z7¢cn9C/NezvrcA4hAD8XBUSWAILLUHQMuU/AjIXrO/07LIoMSDXzcR
S70 PngIcffwdqFCde47xuch7McNIogSSP4DV3wANmC/7Ve7qXF 9p42yA466WEKKUTnxe3HpmunB5/qbpscNS2NLr25g0ONWIE3Z8HGODaBOfRR+vOakQot/
aeSSPxg LejLMIxqLm/8/+RITcIWhzTpWFTB34ytxm LH30gLZz8K8N1CVgZJRjsggBa7gJ FK8C3VtNa3Qghev+zreAO/OI3HQTPg==

Sello digltal del SAT:

Xz3rgv|KGpeSiQeSrUzocJJS2W7VLGis74qubAszNGhx/Meu6tETEcPQiYOJmeteIBHaLchQatQMGA/JSuLc1|1 +rQC8KtR1HQ//1pZ/nSrRdIsBOmhohrCZde9
QAhcmJXIIWg1hMilSb51 DvWAVGGrQOUoRm17I7szH4YSwproEQHBCZSMZWFWqutOQnInJTBzOhr/kanYeokaLmsYu1 Sg/L40geNjSkzupDezwwzjcYIwT



j/hknD/PZreserYdeG+54ci3Pp5ENCI80e+3dQI6iHDMPjuiYIQn2Xq8IMkeSGC7UVF89fJuYMwBUKDmBprUDTJ22w==

OF9BEB45-F39B-48C9-AEBS-E6AF12484993
No. serie del certificado SAT:
00001000000405003200

Fecha y hora de certificacion:
15/04/2019 16:03:34
RFC del proveedor de certificacion:
EEL961104G96

Este Documento es una representacién impresa de un CFDI
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SNBBBX 3384

CAFE SIRENA, S. DER.L,DE C.V. SUGURSAL: 38851

TICKET: 177430719

CSl020226MV4 FECHA DE EMISION: 15/04/12019 02:45:59 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31384
USO CFDI  GO03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

B MONEDA: MXN

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

1ICT010913134
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E{s-
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Un(;gad 16 25.79 $161.21 $161.21
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

 SUBTOTAL $161.21
CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN e .

m $25.79
‘i:ia. $187.00 -

No. Cerlificado Digital .~~~ Método de Pago

CONSUMO DEL DiA 10/04/2019

Eolio Fiscal

Eccha y Hora de Cettificacion :

AD12E356-3F78-414C-A81F-

15/04/2019 02:46:05 p. m. 00001000000404041693
9F1533216A0C

PUE - Pago en una sola exhibicion

.
W

I
S T,

B e
b
56 car%yl

e

, ey
ARG frey e W e

A & aEy
SUPETIOR (FrEng) Arsy

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

WF\ITkscbsTr3/7fdeIWNijW3T0kECIYXN+MNpUyc1 gMOAD2X3IMIYV23RT Ixgse TNoMdXIcR
TSYA

POJISPLPANDZITTO7CYEHgUVIRfuGs GLmyZAnsZ0umcUM1 shdQZK3xgxnejp1AbSybusDLgO/
H+qIPKOCDVFy 7 TKTZAUG

Y K++hYsg7;iOLn: YBKruI7mﬂLkv3Cezn7kFIV2kk67bUkvaFWgDQLTkaokC*GBEdh(SgH79HPn/w‘|ZQSdBXj]pCVGyIHI
2zP2t0TmBXVLohY3TOe3ndZE2WVAWCQUDoQ==
Sello digital del SAT
015dep48yML1CZMSSEE!+sBuFS!G!IXFXbLEpr4qhndeJNBUBSJSsHUEBInfﬂ'u(}OM!(mIGFhXIGEuPFXgSEdTQGY/ZPTJ]IGPI/kI4H8Rg3xfBQP C2EvalsaiZirl FgN393HNSW
n38pNDpuBaJBiyz00SRAe254b5/NBDIlsteDMG +3cF

G1OXWLOYUNXSURWFxkyVyLTL+yN1 FYELetPFp/YdpOPPypeZRnvH DyReBbebe4GQ7Q7UyCZEyMu2ﬂYFsZZWCZFEwK‘ITonSJ3aIA4A
Delpv5SFKCAIVINBEIKIGPG 1fpHShsiwBIAwTqUw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|11 1]AC12E356-3F78-414C-AB1F-OF 1 533216A0C}2019-04~

15T14°46:05|INT020124VB2|WFV TkscbaTr3/7fyd XIWN kjZVY3TOKECIYXN+MNpUyc1gMOAD2X3 IIMIYV23R7Ixgse TNoMdXteRpOJSSSpLPANDZITTO7cYd HguVUfRfugsGLmyZWnsZ0umcUM1shdQ

ZKquxner1Ab6ybusDLq0/H*qlpKOctvDva7TkTZAqu[B66ybielEqEaWkREWTSnyPGrN4KK+j+hYsg7jOLn3wGEZIsSYerul7miILkv3Cezn7kF|V2kk67bUkvrhVFWgDQLTkaakC+GBEdhthH7
SHPniwy1 zQSdBXupCVGyIHIzsztOTmGXVLthSTOe3ndZE2WV4vaQuDoQ==|00001000000404598147||

1de1



FACTURA SNBBBX 3387

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38851

TICKET: 177570737

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 15/04/2019 02:58:11 p. m,
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31384
USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

®

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ICT010913134
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
Ez‘ts -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Uncl’gad 16 10.48 $65.52 $65.52
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

$65.52
SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN

$10.48
CONSUMO DEL DIA 10/04/2019 $76.00

Fechay Hora de Certificacion No.. Certificado Digital - Método de Pago

Folio:Fiscal

0000100000040404 1693 PUE - Pago en una sola exhibicién

E20D45C4-8B00-4CDA-9185-
39C4533B1B8F

15/04/2019 02:58:17 p. m.

.«.,) {.""C“‘" PARA
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
Pwi4NmnxyQ4GOWDB0QIBRECHIL 32Zryrrhb63hwhxpC\VOeW]T: RvhP92yQ ISNLp1Y{TG 11pwUpKRGkFh4zMAGCMGGDOs Tp8ZFugUF bW +g8U+WQTrOmrEFZ

AVUQXC2JTkDNZkksXvXSKGSCF]ZcFOIdprmhlngbJElH2xlthwy3faDPWAS1 LGXcCOhAg1 pI!)biuxalJkakqude DNBSBarmaPw2kinKkRS0X3dhh1AbAOPYAYOnlIPimdBe6iZydHQXe52XEF /8
Dy /iTq: q; 2PWdmfQ==

Sello digital def SAT

HxhEb/TI60RIXoP339xnlIMBL52728T9vOgn7dJduvr KxyVP{SzC7COLV.Ib8yqeYaloBWEBSrY0ApS 2kRRwWHGLZ/GP Y YvOmwYzjmasQ £h62y6 V1pKov3a7GUzSJSW2hiOD/8
2ZgIhN3b4u5Sm58KI0GoSmIWXERIM 7aCZGFvaleoL23TUEerZquIiQ;IGG]8f3u25Eo/ka+waNGSszSQQBS*MySAuKOchCosZEstJQBrOTH+nyGu/JfSVasqutchaSOOpnYanIuSqZWLm]ZZy
970uJBT/HtMbOPEIGDYaP/ZQirS20xczYXsw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|11 1/E20D45C4-8B00-4CDA-G185-39C4533B1B8F|2019-04-

15T14:58 171INT020124V62|F’wf4Nmnny4GQwDGOQQBR6C6tL3zZryrrhb63thxpC\/QeWJTsOoo\naafeT“ R yQG q p1YjiC H1pwUpKRdkFh4zMAGCMGGDosTp8ZFu
GUFbW+g8U+WQTrOmrEFZAVUXC2JTkD GSCFjZcFOtdp: JEIH; "’F'W4S1LG>(cohAq‘ lijbiuxalJk g4;dL 1D kinKkRS0X3dhh1AbAOPYAYSIn
yOHQ! /19DpCluBwhw|Tq: R +/494nX42PWdmfQ==(00001000000404538147}}

1de1



SERIE Y FOLIO: A9473

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION /
00001000000403372760 10/04/2019 08:38:13 p'nr’

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000404998014 10/04/2019 08:39:47 p.m.

FOLIO FISCAL: 7AFAC79C-C2AA-48E9-9E67-1A869B49560D

s

NOMBRE: NOMBRE:

SAZON DE LA MORE S DE R DEL ESTADO DE CH|
RFC: PSG091214Fi9 i RFC: ICT010913134
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales . USOCFDI: GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION: 90510 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: - 01 - Efectivo

 DESCRIPCION

S

XABCO1XABC

90101501 SERVICIO 1‘00’ o1 CONSUMO DE ALIMENTOS $108.62
IMPUESTOS TRASLADADOS
OBSERVACIONES: Folios: 36142
SUBTOTAL $108.62
002 - IVA Tasa 16.00 % $17.38
SON: CIENTO VEINTISEIS PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $17.38
5 — TOTAL $126.00
___ SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SA ) :
CVESAT _ DESCRIPCION
. 101501 Restaurantes
. E48 Unidad de servicio
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

[11.1]7AFAC79C-C2AA-48E9-9E67-1A869B49560D|2019-04-
10T20:39:47|PPD101129EA3| D Te5IJ9FnLXfcICl+ZSPMmxRFg29r8sUIUMIO/FrA4q926 BFiZG481 D8KbIIV3VY+7PIKZzCZp6450GMpZgkfc+J/skBMxPxYd3hEvYDhHV
$SHAEwfzOuOLBeshPfimv/iewmC2juVeavoGbgtmdSHFIBte+INt1 Q3xYpEvgHphObfLwaa4 T4IPEMQL RuoL5iPW123/VU33IRxBJ4+uy+KRxBI9gCLNqWQsEixc2xk8Y7A7+

DWpvecvL cLce/T1QdEze9e+2k2j8SAZ2+WVwgsi1 RESzoPW3OTCtwTEDQLjPEEgEMVaMJYa26WY+QKnd8p1yeQHEDLN13YEDh1fVWDA==|000010000004049980
14|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

IDTe5I9F nLXfeICI+ZSPMmxRFq29r8sUIUMIO/FrA4q926BFiZG481D8KbIIV3VY+7PIKZzCZp6450 GMpZgkfc+l/skBMxPxYd3hEvYDhHVsS
HQEwfzOuOLBcshPf/mv/ewmC2juVeavoGbatmdSHFIBte+INt1Q3xY pEvqHphObfLwaad T4IPEMQLRUoL5IPW1 23/VU33IRxBJ4+uy+KRxB9g
CLNgWgsEixc2xk8Y7A7+DWpvecvLcl.ce/T1QdEze9e+2k2j8SAZ2+WVwgS8I1 RESzoPW3OTCtwTEDQLJPEEg6MVaMJYa26WY+QKnd8p1y
eQHEDLN13YEDh1fVWDA==

SELLO DEL SAT

IWRItUG4XeM8J504Caql51HggAxz65F 7gkMMBBpebgAfaISCzkudM]BISkKan8ACICT AR52Y v/xMvk7 T+R7Egyx828qNMGWIOAHeWMJIKYPQ
YoxUUpBnp7Zg9NLrObHHWUGLgvFWOsgF StLnR5zU2iwrY4E+QHJ1 JNKANKAeQMB6ilZoOGpwxAx6eXhd8CwZCiwmgNdswbFkEO3klaXA8
Xj4hNP4cBrpgXgN422PBN 1m4bB4Qf5uWYI6VIjopRfmZt1ux0ZnvO0cqESscHimfeQ7mfUOcJrCdf2d+8ttFyv+uY GdOwzBQMYJTIF1R309rqd2i
RQ+8zpjdushJw3CKGlw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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SERIE Y FOLIO: A9477

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000403372760 10/04/2019 09:10:45 p/m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIBICACION
00001000000404998014 10/04/2019 08712:14 p.m.

FOLIO FISCAL: 24920BC1-3D41-43B3-AF93-BCA48ED5F648

NOMBRE: 0S GASTRONOMICOS EL NOMBRE: INSTITUTO DE CAPACITAZION PARA EL TRABAJO
SAZON DE LA MORE S DER ; DEL ESTADO DE CHIHWAHUA

RFC: PSG091214F19 : RFC: ICT010913134

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION: 90510 TIPO COMPROBANTE: |- ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

G

_eanT NoD ESCRIPGION TE
soto1so1 =t 1.00 XABCglx’*BC CONSUMO DE ALIMENTOS $168.97
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $27.03!
OBSERVACIONES:  Folios: 36143
SUBTOTAL $168.97
002 - IVA Tasa 16.00 % $27.03
SON: CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $27.03
TOTAL $196.00
\VESAT s PROPINA $20.40
- 101501 TOTAL C/PROPINA $225.40

E48

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1]24920BC1-3D41-43B3-AF93-BCA48ED5F648|2019-04-

10T21:12:14|PPD101 129EA3vwpnUuY7bNUFQRSFEUknutzQic+jcECogQZ8dhI TBOKgAFGLJIBUkxtONBUGNXzTTPsS4x8jgXvBBkmTINXGQpF5TalViyafABAWXH4PI/Kq
EBKTFdiVXOqgoUcNoZ+suOkr8Yqh092foezx+8X8kwIdXdy4LJA7XG2ju83KBcODOfkaBfehBG/quMSquSstDnHKSPuoTRrXaszgXMI300AjmgyT8P94Lng/xVef5
KPpB4AJaYeAg1J8QcuoOb1VYY50TYEVBzU3IjY 16KolRmj/HSvmF D+20zidH7rrguQufi/PgEzptVrQe6VbPhRiUFfozLtQegfuhqw==]00001000000404998014}|

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

vwpnUUY7bNUQRSFEUknutzQic+jcECoqQZ8dhIT8IKgAFGLJIBUKxtON8UGNXzT TPsS4x6jgXvBBkm TirNXGQpF5TalViygfASAWXH4PI/KQER
KTFdiVXOqgoUcNoZ+suOkr8YghQ92foezx+8X8kwldXdy4LJA7xG2juB3KBcODOfvPkBfehB6/RqfM5dIq8kdsDnHKS PuoTRrXazvwMgXMI30

QAjmgyT8P94LNIg/xVefSKPpB4AJaYeAg1J8QcuoOb1VYY50TYEVBzu3IjY 16KolRmj/HSvmFD+20zidH7rrguQvfilPgEzptVrQ66VbPhRiIUFfo
zLtQeafuhqw==

SELLO DEL SAT

qiuL.CnhqJvjFBIFymfEW7kPGxgQeH2KwK9Gnblih6j6/+p17bNwynETj6tr2DCpRt7zR5dVQbIZ1fEULEYN1Xg5RxdzD+bfNOS+y2debM2.4qY21
+ARTEoIOsRHNki2Qh+a/A2GvADzXUAsDCi57ovWis/chnUmneYzINmZg+/cLGoewiJmykEqw2RGRpVvnkZexidZESEfgI3XWYCALQIMKzqC

F836087IgtyodxNM4uREG5PTJeJploFLO2wBfAKKDup1ybNVOiNOst5mzZzdyOmB 1z6t04xg TV7ngdwe7z4MKefqzxjgt OSTELNtYxL8eLIThx
TqCSILuXn470g9Q==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI ( EFECTOS FISCALES AL PAGO
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INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE GASTOS MENORES

NOMBRE DEL EMPLEADO LUISA ALMEIDA MARES

HAGO CONSTAR QUE SE EFECTUARON LAS EROGACIONES ABAJO ENLISTADAS POR CONCEPTO

DE GASTOS MENORES, POR LOS CUALES NO SE OBTUVO FACTURA, SOLO NOTA DE REMISION
U OTRO TIPO DE COMPROBANTE.

FECHA CONCEPTO MONTO
10/04/2019 COMPRA DE ALIMENTOS $79.00

TOTAL  $79.00
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6/6/2019 Gmail - Fw: Tu viaje del viernes por la noche con Uber

I,

%\*‘”‘%‘ g @ mal 5 cynthia azar <cynthia.azar.c@gmail.com>

Fw: Tu viaje del viernes por la noche con Uber
1 mensaje

luisa almeida <luisa_almeid@hotmail.com> 6 de junio de 2019, 13:58
Para: Cynthia Azar <cynthia.azar.c@gmail.com>

From: Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Sent: Thursday, June 6, 2019 7:52 PM

To: luisa_almeid@hotmail.com

Subject: Tu viaje del viernes por la noche con Uber

u ber - Total: $266.35

vie., abr. 12, 2019

Gracias por usar
Luisa

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Iber,

$266.35

Tarifa base it $7.00
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Distancia . $94.45
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6/6/2019 Gmail - Fw: Tu viaje del viernes por la noche con Uber

Subtotal $232.04
Tiempo de espera $4.14
Cuota de solicitud $30.17
Monto cobrado

e+ 1528 Cambiar $266.35

Se hizo una verificacion temporal de $165.70 a tu método de pago -+ 1528 al inicio del viaje. Esto
No es un cargo y se anulara. La cancelacion se reflejara en tu estado de cuenta en breve. Conoce
mas

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/it.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Luis David

4.8 % Calificacion

Luis David es reconocido

por:

Excellent Service

2ire i
%‘sszﬁ,@‘:;é?};%@ ALY
v fr:MS } 1@4”3;;?

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.”
Conocer mas.
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6/6/2019 Gmail - Fw: Tu viaje del viernes por la noche con Uber

UberX 26.46 km |1 h 12 min

= 18:26
Unnamed Road, Aeropuerto
Int de La Cd de México,
15620 Ciudad de México,
CDMX, México

' 19:39
367, Departamento 1306, Av.
Paseo de la Reforma, Santa
Fe, Zedec Sta Fé, 01219
Ciudad de México, CDMX,

México

BCTAR A SGPORTE & MIS VIAL 5

5'%9{;‘?[0537?«43 R{;N,J

Tt e, i) "areg,

e

R
e,

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.
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6/6/2019

Gmail - Fw: Tu viaje del lunes por la mafiana con Uber

cynthia azar <cynthia.azar.c@gmail.com>

Fw: Tu viaje del lunes por la mafiana con Uber

1 mensaje

luisa almeida <luisa_almeid@hotmail.com>
Para: Cynthia Azar <cynthia.azar.c@gmail.com>

6 de junio de 2019, 13:59

From: Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Sent: Thursday, June 6, 2019 7:59 PM

To: luisa_almeid@hotmail.com

Subject: Tu viaje del lunes por la mafiana con Uber

Uber

Gracias por usar Uber,
Luisa

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mariana.

Total

oty

Tarifa del viaje™
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Subtotal

Contribucién gubernamental: 1.5%

Cuota de solicitud

Total: $180.51
lun., abr. 15, 2019

$180.51

$157.38

$157.38
$2.67

$20.46
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6/6/2019 Gmail - Fw: Tu viaje del lunes por la mafiana con Uber

Monto cobrado

eeee 1528 Cambiar $180-51

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Juan Antonio

4.91 ¥ Calificacion

Juan Antonio es

reconocido por:

Excellent Service

¢, COmo estuvo tu viaje?

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.
-Conocer méas.
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6/6/2019

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=ddeb4025dd&view=ot&search=all2.nnrmrhir4_

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes

Gmail - Fw: Tu viaje del lunes por la mafiana con Uber
Fe, Zedec Sta F¢, 01219
Ciudad de México, CDMX,

México
7:33
E
. N .
Capitan Carlos Ledn S/N, 5‘@
e ﬁ“&‘é
Peridn de los Bafios, 15620 o B oa
Ciudad de México, CDMX,
México
W Map date €208 INEG
- T0 CONTACTAR A SOPORTE 5 MIS VIAJES .
UberB.V,
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam
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preguntas, consuita directamente a tu
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INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE GASTOS MENORES

NOMBRE DEL EMPLEADO LUISA ALMEIDA MARES

HAGO CONSTAR QUE SE EFECTUARON LAS ERO
DE GASTOS MENORES, POR LOS CUALES NO SE
U OTRO TIPO DE COMPROBANTE.

GACIONES ABAJO ENLISTADAS POR CONCEPTO
OBTUVO FACTURA, SOLO NOTA DE REMISION

FECHA CONCEPTO MONTO
15/04/2019 PAGO DE UBER $446.86
TOTAL $446.36

Chihuahua, Chih., A 15 DE ABRIL DE 2019

LUISA ALMEIDA MARES
COMISIONADO
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